verentia, post dictorum trium dierum solemnium
elapsiim, inl addendo seu subtrahendo, sed sana

integra et illaesa, pro ut illa reperierunt; curn no-

vis panniculis, telis ac rebus aliis, ad hoc per di-

ctum.siirfragaiieiiin nostrum solemniter consecratis,

iterato recluserunt.

10!) Nos itaque fide dignis relationibtis prasliba-

torum dominorum Episcnpi et Abbatum. fidem in-

dubiam adhihentes, prassentium tenore decernimus

et declaramus, ossa et reliquias corporis praidicti

sanctissimi Martyris et Pontificis, in dicto feretro

indubie

F

et eonflr-

mantis.
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indubie fuisse et esse recor.dita, ac ea ut talia ac

pro talibus, a singulis Christi fidelibus veneranda

esse et venerari debere : ln qtiorum omnium et sin-

gulorum, ttdem et testimonium praemissorum, prae-

sentes patentes litteras exinde fieri, et per ser.re-

tarium nostrum signari, nostrique sigilli jussimus

et fecimus appensione communiri. Datum et actum

Mechliniae, dictae nostrae dioecesis, anno Domini

millesimo quadringcntesimo octuagesimo, mensis

Aprilis die decima sexta. In pltca erat scriptum

:

Per Dominum Episcopum, et siijnalum

Tswinnen.

Appcndebal siqillnm Episcopi.

§. XV. Dc prima pretiosissima lipsanotheca

deaurata, anno mccci.xix perfecta.

G ramayum audivimus sttpra paragraplio 12, num.

133, narrantem, solenni riltielevata esse, seu Iran-

sposita sacri pignoris ossa, per Robertum Camera-

censem Episcopum, relataque in argenteam [the-

cam,] cujus pretium exceptis margaritis, excessisse

constat sexaginta sex fiorenorum millia : factum

Ji anno mcccxix. Meltus GramuyiisCameraeensem istius

teniporis Episcopum reperit ,
quam auctor Leqeivtx

Wachlendonckiunx ; erat enim id tcmporis Roberlus

Gebennensis, postea sub Clementis VII nomine Ave-
nionensis pseudopotltifex, que.m ud eam solennitalem

Methlinium advenisse. dtserte scrilnl Cbronicon Tongrth

Mechliniense, quamvis factam ab ipsomet reliquiarum

translationem seu transpositionem non memoiet. Do-
mynsius ex Legenda Belgica ante Gramayum scripse-

rat, auctarit suicap. 3; promiscuum autem vulgus et

cives Mechliniani, gratitudinis ergo tantum dona-

riorum accumularunt acervum , ut ex eis aureatn

conflaverint Martyri thccam.Leqere dcbuit til est in

Belqico deauratam Drrnulbr : sed trilas semitas cal-

care non solet Domynsius; ceteris arqenlea llieca sufflcit,

quam in. /nnir modum describit cilatum Chronicon

Mechltiiiense, ad diclum aniium 1369: Capsa nova
S. Rumoldi, ad quam spectandain ingens hr>minum
niultitudo confluxerat, tunc primum perfecta est,